FNCOT/AD/CAAS/167/2025 y Convenio FNCOT/AD/CAAS/167-
1/2025, vigencia del 23 de julio al 31 de Agosto de 2025. 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,600.00, Tasa: 0.160000, Importe: $896.00 

$400.00 $5,600.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $6,496.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

1.- Eliminado Folio Fiscal 
Fundamento: Artículo 115 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, así como el Lineamiento Trigésimo 
Octavo fracción II de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información.